
Попередні результати
                                    ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови  та літератури 7   класу     
	№
з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Про-
філь
	Кількість балів за завданнями
	Загальна
Кіль-
кість
балів
	ПІБ
учителя

	
	
	
	
	Українська мова
	Література
	
	

	1
	Кожанов Олександр Юрійович
	КЗ «Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №2»
	
	6
	2
	4,5
	0
	0,5
	5
	3,5
	6,5
	28
	Майковська Л.С.

	2
	Суска Юрій Олександрович
	Одноробівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	7
	1,5
	2,5
	0
	0
	6
	4
	1
	22
	МартиненкоА.М

	3
	Кравцов Максим Ігорович
	Довжанський НВК
	
	6,5
	2
	3
	1
	1,5
	7
	2,5
	7
	30,5
	Лисенко С.С.

	4
	Ямпольська Анна Сергіївна
	Золочівська ЗОШ №3
	
	6
	1,5
	2,5
	1
	0,5
	6
	1
	3
	21,5
	Майковська Л.С.

	5
	Лебідь Таїсія Сергіївна
	Лютівський НВК
	
	9
	1,5
	4
	1
	0,5
	7
	2,5
	4
	29,5
	Дьякова Л.Ф.

	6
	Літкевич Єлізавета Сергіївна
	Малорогозянський НВК
	
	8
	2,5
	2
	0
	1
	7
	4
	6
	30,5
	Доценко Л.К.

	7
	Стрельцов Максим Євгенійович
	Золочівська гімназія №1
	
	8,5
	1,5
	3,5
	0
	1
	8
	2,5
	7,5
	32,5
	Редько ОБ

	8
	Рижкова Анна Вадимівна
	КЗ «Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №2»
	
	8
	1,5
	2,5
	0
	1,25
	9
	2,5
	5
	29,75
	Кисельова Л.А.

	9
	Бондаренко Тетяна Валеріївна
	КЗ «Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №2»
	
	9
	1
	2,5
	0
	1
	6
	2
	0
	21,5
	Кисельова Л.А.



Максимальна кількість балів - 64

Голова журі:   Чубенко С.В.                                                                   
« 03»  грудня 2017р.

Попередні результати
                                    ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови  та літератури 8 класу     
	№
з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Про-
філь
	Кількість балів за завданнями
	Загальна
Кіль-
кість
балів
	ПІБ
учителя

	
	
	
	
	Українська мова
	Література
	
	

	1.
	Скібчик Катерина Юріївна
	Удянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	9
	4
	3
	3
	2
	7
	6,25
	0
	34,25
	Коваленко Н.В.

	2.
	Космін Олександр Іванович
	КЗ «Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №2»
	
	5
	2
	3
	2
	3
	6
	4,75
	1
	26,75
	Кисельова Л.А.

	3.
	Діденко Вадим Юрійович
	КЗ «Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №2»
	
	5
	3
	2,5
	3
	0
	5
	3,5
	2
	24
	Кисельова Л.А.

	4
	Клочко Дар’я Миколаївна
	Довжанський НВК
	
	11
	3
	3
	2
	2
	2
	4,25
	7
	34,25
	Лисенко С.С

	5
	Бехтер Вікторія Андріївна
	Золочівська ЗОШ №3
	
	9
	4
	1
	3
	3
	6
	8
	8
	42
	Виноградова Т.А.

	6
	Світлична Анна Олександрівна
	Золочівська гімназія №1
	
	10
	1
	2
	2
	2
	11
	6,75
	6
	40,75
	Лутай О.І.


  
Максимальна кількість балів - 65

Голова журі:   Чубенко С.В.                                                                   
« 03»  грудня 2017р.








Попередні результати
                                    ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови  та літератури 9 класу     
	№
з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Про-
філь
	Кількість балів за завданнями
	Загальна
Кіль-
кість
балів
	ПІБ
учителя

	
	
	
	
	Українська мова
	Література
	
	

	1.
	Юхновець Поліна Андріївна
	Золочівська гімназія №1
	
	12
	4
	2,75
	5
	3
	1,5
	7
	3,75
	4,75
	43,75
	Ковальова Н.В.

	2.
	Лапкова Катерина Дмитрівна
	Калиновецька філія

	
	11
	0,25
	0
	3,25
	2
	1,5
	6
	3
	0
	26
	Канівець А.С.

	3.
	Тализіна Аліна Юріївна
	КЗ «Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №2»
	
	12
	1
	4,5
	7,25
	2
	2,5
	9
	6,25
	7,25
	51,75
	Майковська Л.С.

	4
	Кантемир Катерина Олександрівна
	Феськівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	15
	4
	4,5
	7
	3
	3
	10
	8
	10,25
	64,75
	Кіданова В.В.

	5
	Козлова Анна Олегівна
	Золочівська ЗОШ №3
	
	9
	0
	1,25
	3,5
	1
	1,75
	7
	3
	0
	26,5
	Гук Л.М.

	6
	Сучкова влада Євгенівна
	Довжанський НВК
	
	8
	2
	1,5
	5,75
	3
	2,5
	4
	5,5
	7,5
	39,75
	Лисенко С.С

	7
	Овчаренко Катерина Михайлівна
	Довжанський НВК
	
	9
	1
	2,5
	3
	1
	2,25
	5
	6
	8,25
	38
	Лисенко С.С



Максимальна кількість балів - 77

Голова журі:   Чубенко С.В.                                                                   
« 03»  грудня 2017р.






Попередні результати
                                    ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови  та літератури 10 класу     
	№
з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Про-
філь
	Кількість балів за завданнями
	Загальна
Кіль-
кість
балів
	ПІБ
учителя

	
	
	
	
	Українська мова
	Література
	
	

	1
	Виноградов  Владислав Володимирович
	Золочівська ЗОШ №3
	
	8
	2
	2
	6,75
	4
	4,5
	8
	3,5
	2,5
	41,25
	Чубенко С.В.

	2
	Гаврилюк Ірина Володимирівна
	КЗ «Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №2»
	
	4
	3,5
	1,5
	3
	1
	4,5
	7
	3,5
	1
	29
	Майковська Л.С.

	3
	Карпович Маргарита Артемівна
	Золочівська гімназія №1
	
	8
	3
	6,75
	6
	3
	4
	9
	5,75
	6
	51,5
	Лутай О.І.

	4
	Гусєва Анастасія Юріївна
	Удянська  ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	4
	4,5
	2,5
	2
	2
	2,5
	4
	1
	0
	22,5
	Коваленко Н.В.



Максимальна кількість балів - 82

Голова журі:   Чубенко С.В.                                                                   
« 03»  грудня 2017р.















Попередні результати
                                    ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови  та літератури 11 класу     
	№
з/п
	Прізвище, ім’я учня
	Назва ЗНЗ
	Про-
філь
	Кількість балів за завданнями
	Загальна
Кіль-
кість
балів
	ПІБ
учителя

	
	
	
	
	Українська мова
	Література
	
	

	1
	Подорога Олена Владиславівна
	Івашківська ЗОШ І-ІІІ ст..
	
	6
	2
	1,6
	5,5
	5
	6,5
	6
	6
	1,75
	40,35
	Гур’ва Н.М.

	2
	Набок Аліна Юріївна
	Золочівська ЗОШ №3
	
	8
	2
	0,25
	7
	5
	6,5
	10
	3,75
	2,25
	44,75
	Чубенко С.В.

	3
	Олійник Наталія Олегівна
	КЗ «Золочівська ЗОШ І-ІІІ ст. №2»
	
	9
	2
	1
	6,5
	5
	5
	7
	6
	2,25
	43,75
	Стрельцова Н. А.

	4
	Бугай Максим  Андрійович
	Золочівська гімназія №1
	
	10
	1,5
	1,4
	7,5
	5
	6
	8
	1
	4,5
	44,9
	Лутай О.І.

	5
	Колєснікова Наталія Юріївна
	Олександрівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	6
	1,5
	0,7
	3,75
	3
	4,5
	6
	2
	1,75
	29,2
	Костенко Н.В.

	6
	Рябовол Аліна Сергіївна
	Феськівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	8
	1
	0,6
	5,5
	2
	6
	7
	6
	7,5
	43,6
	Кіданова В.В.



Максимальна кількість балів - 79

Голова журі:   Чубенко С.В.                                                                   
« 03»  грудня 2017р.







